REQUERIMENTO Nº. 022/2021

Ao Senhor

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA

Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Venho por  meio deste,  requerer  a  Vossa Excelência autorização

para uma apresentação que será feita pelos representantes da empresa ItuSat de

Iturama, que disponibiliza serviços de monitoramento e rastreamento de veículos.

Fica Vossa Excelência desde já convidado, bem como os demais

vereadores.

N. Termos,

P. Deferimento.

Limeira do Oeste – MG, 18 de maio de 2021.

ELAINY APARECIDA DE SOUZA
Vereadora